
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «Вишневе містечко»

Розглянувши  звернення  директора  ТОВ  «Вишневе  містечко»  Дмитра
Кузьменка щодо поділу земельних ділянок (землі рекреаційного призначення
під розміщення зелених зон та зелених насаджень) на території села Вишеньки
Бориспільського району, враховуючи  пропозиції  постійної комісію сільської
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  Земельним  Кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд звернення ТОВ «Вишневе містечко» щодо поділу
земельних  ділянок  з  кадастровим  номером  3220881300:03:005:0835  площею
0,5693 га, з кадастровим номером 3220881300:03:005:0834 площею 0,8950 га, з
кадастровим номером 3220881300:01:009:0802 площею 1,5956 га, з кадастровим
номером  3220881300:01:009:0833  площею  2,7049  га,  в  зв’язку  тим,  що
інформація яка наведена в заяві не відповідає інформації публічної кадастрової
карти на сайті https://kadastr.live; повернутися до розгляду цього питання після
виправлення та актуалізації інформації в державних реєстрах.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року

рішення № 845-29-VІІІ


